ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 40-10
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   30 сентября 2010г.; 09 часов 00 мин.

Место проведения заседания: Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб.,
     д. 10, лит. А, пом. 1-Н.

Присутствовали:
1. Акбулатов Шамиль Измайлович

2. Берсиров Беслан Рамазанович

3. Бехбудов Маггерам Бехбудович
4. Гутман Александр Зиновьевич

5. Игнатьев Дмитрий Иванович
6. Доброхлебов Игорь Владимирович

7. Смирнов Виктор Геннадьевич

8. Тиктинский Эдуард Саульевич

9. Шубарев Максим Валерьевич

На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:

Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент  Некоммерческого партнерства «Объединение строителей Санкт-Петербурга»
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич

Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич

Выписка из повестки дня:
1.   О приеме, выдаче свидетельства о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
2. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.
3. О прекращении действия Свидетельства о допуске и членства в Объединении.
1. По первому  вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявлению) и включить в Перечень членов Объединения: ООО  «Межрегиональная компания «Сплав-3», ИНН 7825499087,   ОГРН 1037843060430, за номером 1166

2. По второму вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с ч.10 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим организациям:
ЗАО «Управляющая Компания «ЕВРОСТРОЙСТАНДАРТ», ИНН 7806105851,   ОГРН 1027804198663,  взамен ранее выданного  № 0124-2009-7806105851-C-3, за номером 124

ОАО «Устьянское дорожное управление», ИНН 2922005993,   ОГРН 1022901536173,   Архангельская обл., Устьянский р-н, пос.Костылево,  взамен ранее выданного  № 0206-2009-2922005993-C-3, за номером 206

ООО «КВС»,  ИНН 7804168380,   ОГРН 1037808032569,  взамен ранее выданного  № 0213.01-2009-7804168380-C-003, за номером 213

ЗАО «Статика Инжиниринг», ИНН 7814122498,   ОГРН 1027807569240,  взамен ранее выданного  № 0239-2009-7814122498-C-3, за номером 239

ООО «А-Проект», ИНН 7805397665,   ОГРН 5067847007003,  взамен ранее выданного  № 0284.01-2009-7805397665-C-003, за номером 284

ООО «Краски Севера», ИНН 2901011403,   ОГРН 1022900528606,   г.Архангельск, взамен ранее выданного  № 0298-2009-2901011403-C-3, за номером 298

ООО «Строительная Компания «Атлант», ИНН 7816450825,   ОГРН 1089847370942, взамен ранее выданного  № 0323.01-2009-7816450825-C-003,  за номером 323

ООО «Модуль-Плюс», ИНН 7805387650,   ОГРН 1067847035376,  взамен ранее выданного  № 0361-2009-7805387650-C-3, за номером 361

ООО «Градэкс», ИНН 7806378175,   ОГРН 1089847005621,  взамен ранее выданного  № 0460-2009-7806378175-C-3, за номером 460

ООО «СтройГрад», ИНН 7838368998,   ОГРН 1069847501316,  взамен ранее выданного  № 0645-2010-7838368998-C-3, за номером 645

ООО «Донк», ИНН 7805094519,   ОГРН 1027802730317,  взамен ранее выданного  № 0706-2010-7805094519-C-3, за номером 706

ЗАО «БТК девелопмент», ИНН 7812021166,   ОГРН 1027810245990,  взамен ранее выданного  № 0915-2010-7812021166-C-3, за номером 915
ООО «Строительная Компания «КОЛИЗЕЙ», ИНН 7813375697,   ОГРН 1077847278992, взамен ранее выданного  № 1015-2010-7813375697-C-3, за номером 1015

ОАО «Энергогарант», ИНН 7814326156,   ОГРН 1057812377171,  взамен ранее выданного  № 1129-2010-7814326156-C-3, за номером 1129

3. По третьему  вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Прекратить действие Свидетельства о допуске и членство в Объединении следующих организаций на основании заявлений:

ООО «Группа компаний "ИНЖЕНЕРНЫЕ ЭКОСИСТЕМЫ», Свидетельство № 0571-2010-7816163877-С-3, начало действия с 18 февраля 2010 года (ИНН 7816163877 ОГРН 1037835021157)

ООО «Инсар Трейд»,  Свидетельство № 0846-2010-5190306498-С-3, начало действия с 27 мая 2010 года (ИНН 5190306498, ОГРН 1025100846506)

ВЫПИСКА ВЕРНА:
Генеральный директор

Б.И. Лысич

PAGE
3